

**Kwalifikacje na Mistrzostwa Europy Age-Group Standard w Triathlonie,  
Olsztyn (POL), 27-29.05.2022**

**Ranga zawodów:** Mistrzostwa Europy Age-Group Standard w Triathlonie

**Miejsce zawodów:** Olsztyn (POL)

**Termin imprezy mistrzowskiej:** 27-29.05.2022

**Dystans:** standard (1,5-40-10)

**Dyscyplina:** triathlon

**Formuł zawodów:** bez draftingu

**Impreza kwalifikacyjna:** Klasyfikacja Końcowa Rankingu Grup Wiekowych PZTri za 2021 rok. Kwalifikację otrzymują zawodnicy i zawodniczki sklasyfikowani na najwyższych miejscach w swoich kategoriach wiekowych, wg poniższej tabeli slotów pod warunkiem wcześniejszego wstępnego zgłoszenia przez formularz rejestracyjny, który udostępni PZTri. O termin wstępnych zgłoszeń PZTri poinformuje w osobnym komunikacie. Spośród wstępnie zgłoszonych zawodników, PZTri wybierze najwyżej sklasyfikowane osoby z Rankingu Grup Wiekowych PZTri za 2021 rok i poinformuje je mailowo o przydzieleniu slotu kwalifikacyjnego. Obowiązuje rolldown. Wstępne zgłoszenie może dokonać każda osoba sklasyfikowana w rankingu, zarówno na najwyższych, jak i najniższych miejscach w rankingu. Osoby, które nie uzyskają kwalifikacji na podstawie Rankingu zostaną o tym fakcie poinformowane mailowo i będą mogły złożyć wniosek do Zarządu o przyznanie dzikiej karty.

**Liczba slotów na imprezie kwalifikacyjnej:** 96 szt. (60+36)

**Dodatkowe dzikie karty:** 24 szt. (bez podziału na kategorie i płeć)

**Termin wnioskowania o dzikie karty:** 24-30.01.2022

**Liczba miejsc dla PZTri:** Liczba startujących wg limitów Europe Triathlon

Kategoria wiekowa	Liczba slotów
AG M 18-19 lat	3
AG M 20-24 lat	3
AG M 25-29 lat	6
AG M 30-34 lat	6
AG M 35-39 lat	9
AG M 40-44 lat	9
AG M 45-49 lat	6

AG M 50-54 lat	6
AG M 55-59 lat	3
AG M 60-64 lat	3
AG M 65-69 lat	3
AG M 70 lat i więcej	3
AG F 18-19 lat	3
AG F 20-24 lat	3
AG F 25-29 lat	3
AG F 30-34 lat	3
AG F 35-39 lat	3
AG F 40-44 lat	3
AG F 45-49 lat	3
AG F 50-54 lat	3
AG F 55-59 lat	3
AG F 60-64 lat	3
AG F 65-69 lat	3
AG F 70 lat i więcej	3

#### Postanowienia dodatkowe:

1. Wręczenie slotów, na podstawie których zawodnik/zawodniczka zostanie powołany/a do Kadry Narodowej Age Group w triathlonie nastąpi podczas dekoracji poszczególnych kategorii wiekowych. Wyjątek stanowią imprezy, na które kwalifikacje otrzymuje się na podstawie Rankingu Grup Wiekowych za rok 2021. W tym przypadku sloty przyznawane są zdalnie.
2. Sloty w danym przedziale kategorii wiekowej „rolują się” w dół, aż do skutku.
3. W przypadku niewykorzystania slotu przez żadnego z zawodników/zawodniczek z danej kategorii wiekowej slot ten przechodzi do kolejnego przedziału wyczytywanych kategorii wiekowych. Kategorie wyczytywane są od najstarszego przedziału kategorii kobiet do najmłodszego, a następnie od najstarszego przedziału kategorii mężczyzn do najmłodszego. W przypadku slotów przyznawanych na podstawie Rankingu Grup Wiekowych za 2021 rok, sloty przyznawane są pośród osób, które dokonały wstępnego zgłoszenia przez formularz rejestracyjny w tej samej kolejności i na tych samych zasadach jak zostało to opisane w pierwszych dwóch zdaniach niniejszego punktu.
4. Zawodnicy wyczytywani do odbioru slotu i potwierdzający jego odbiór zobowiązani są do niezwłocznego potwierdzenia udziału w imprezie mistrzowskiej i opłacenia pakietu startowego obejmującego: opłatę startową, ubezpieczenie, reprezentacyjny strój startowy, koszulkę reprezentacyjną, oficjalne powołanie do Kadry Narodowej Age Group, kubek kadrowicza. W przypadku osób zakwalifikowanych z Rankingu Grup Wiekowych za 2021 rok zawodnik zobowiązany jest do potwierdzenia slotu poprzez opłacenia go w terminie do 7 dni od wysłania przez PZTri maila z informacją o przyznaniu slotu.

5. Odmowa przyjęcia slotu lub nieobecność na dekoracji tożsame są z rezygnacją z udziału w imprezie mistrzowskiej i powołania do Kadry Narodowej Age Group na daną imprezę. W przypadku osób zakwalifikowanych z Rankingu Grup Wiekowych za 2021 rok nieopłacenie slotu jest tożsame z rezygnacją z udziału w imprezie mistrzowskiej i powołania do Kadry Narodowej Age Group na daną imprezę.
6. Koszt slotu na każdą imprezę mistrzowską wynosi 2000 zł. W przypadku, gdy zawodnik/zawodniczka posiada już aktualny reprezentacyjny strój startowy i aktualną koszulkę reprezentacyjną, wtedy koszt slotu wynosi 1500 zł.
7. Niezależnie od określonych kryteriów Zawodnik musi znaleźć się na liście startowej 33 dni przed danym startem lub wcześniej jeśli federacja Europe Triathlon lub World Triathlon wskazuje inaczej.
8. Zawodnicy, którzy odbiorą slot, decydują się na reprezentowanie kraju w ramach Kadry Narodowej Age Group i zobowiązani są do poniesienia wszystkich kosztów związanych z wyjazdem na zawody. PZTri nie finansuje startów Kadry Narodowej Age Group.
9. Zawodnicy decydujący się na start w imprezie mistrzowskiej zobowiązani są do podpisania i przestrzegania „Karty Praw i Obowiązków członków Kadry Narodowej Age Group Polskiego Związku Triathlonu” – uchwała PZTri nr 60 z dnia 25.06.2020.
10. W przypadku późniejszej rezygnacji ze startu osoby, która wyraziła chęć wzięcia udziału w imprezie mistrzowskiej i opłaciła pakiet startowy, PZTri przysługuje prawo przyznania slotu kolejnej osobie w danym przedziale kategorii wiekowych, rezygnacji z przyznania slotu lub wyznaczenia kolejnej imprezy kwalifikacyjnej, na której będą wręczane sloty.
11. W przypadku, gdy zawodnik/zawodniczka zrezygnuje ze startu po opłaceniu pakietu startowego, poniesione przez zawodnika koszty nie są zwracane.
12. Istnieje możliwość uzyskania slotu kwalifikacyjnego na pozostałe imprezy organizowane przez World Triathlon i Europe Triathlon na wniosek zainteresowanej osoby. Opłata za sloty uzależniona będzie indywidualnie w zależności od poszczególnej imprezy, na której chce wystartować zawodnik/zawodniczka.